
 

17.07.2020 599 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Суксунского городского окру-

га Пермского края от 29.06.2020 № 546 «Об установлении и финансовом обес-

печении расходных обязательств Суксунского городского округа по мероприя-

тиям, направленным на решение отдельных вопросов местного значения» из-

менение, изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Установить, что расходы на исполнение расходного обязательства 

Суксунского городского округа, указанного в пункте 1 настоящего Постанов-

ления, ежегодно включаются в реестр расходных обязательств Суксунского го-

родского округа в размере: 

3.1. в 2020 году - 6 162,45691 тыс. рублей; 

3.2. в 2021 году - 3 500,0 тыс. рублей; 

3.3. в 2022 году - 3 519,1тыс.рублей; 

3.4. в 2023 году - 3 493,1тыс.рублей; 

3.5. в 2024 году - 3 502,0тыс.рублей; 

3.6.  в 2025 году - 3 500,0тыс.рублей.». 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Суксунского городско-
го округа Пермского края от 29.06.2020 
№ 546 «Об установлении и финансовом 
обеспечении расходных обязательств 
Суксунского городского округа по ме-
роприятиям, направленным на реше-
ние отдельных вопросов местного зна-
чения» 
 

consultantplus://offline/ref=01AFCFA3F4E71C35601C5007876D8AAF2E9692D1DE8323FA6E88A63358AE2D596E1F39D0EED31A228C5712BA905CC478040CBCEA5F25F9A0MFQ3H
consultantplus://offline/ref=A1AEFF3685BD55CD90D771BF9AB7E965894CC207A085CBA9945AA8CDA0E76841284EBEBEF6423A5E044C4933A0CA634B2C3499DCFB4C9446754174AE54VFD


 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

И.о. главы городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                            А.В. Рогожников 


